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Vuosikertomus vuodelta 2021, päivitetty 3.3.2022 

 

Vuosi 2021 oli Helsingin Urkukesäyhdistyksen 20. toimintavuosi ja tapahtuma Helsingin 

Urkukesä järjestettiin niin ikään 20. kerran. Helsingin Urkukesäyhdistyksessä toimivat 

jälleen yhteistyössä Helsingin tuomiokirkkoseurakunta, Kallion seurakunta ja Johannes 

församling. Helsingin Urkukesä -tapahtuman merkittävin tukija oli Helsingin 

seurakuntayhtymä sekä toiminnallisesti että taloudellisesti.  

 

Keväällä 2020 alkanut koronapandemia (Covid-19) vaikutti edelleen vahvasti festivaalin 

järjestämiseen. Kesäkuun 2021 festivaalin iltakonsertit (11 kpl) päätettiin perua. 

Päiväkonsertteja striimattiin kesäkuussa aikavälillä 1.6.–18.6.2021 Facebookissa yhteensä 

12 kpl Vanhasta kirkosta, Tuomiokirkosta sekä Kallion kirkosta. Yleisörajoitusten poistuttua 

22.6.2021 alkaen päiväkonsertit alkoivat normaaliin tapaan valtioneuvoston 

kokoontumisrajoituksia noudattaen ja niitä järjestettiin ajalla 22.6.–31.8.2021 yhteensä 82 

kappaletta. Konsertteja toteutettiin aikaisempaan tapaan Tuomiokirkossa, Kallion kirkossa, 

Vanhassa kirkossa, Johanneksenkirkossa ja Suomenlinnan kirkossa. Myös tiistain Five 

O’clock Organ –konserttisarjaa Johanneksenkirkossa jatkettiin. Iltakonsertteja pidettiin 

normaaliin tapaan 4.7.–29.8.2021 välisenä aikana yhteensä 25 kpl Tuomiokirkossa ja sen 

kryptassa, Kallion kirkossa sekä Johanneksenkirkossa.  

 

Festivaalin kokonaisyleisömäärä (4858) koostui päiväkonserttien (3282) sekä iltakonserttien 

(1576) yleisöistä. Vertailu edellisen vuoden yleisömäärään ei ole perusteltua, koska vuonna 

2020 peruttiin pandemian vuoksi kaikki iltakonsertit. Päiväkonserttien yleisömäärän 

vertailussa edelliseen vuoteen (2020: 3354) oli havaittavissa vain noin 2 % pudotus, minkä 

voidaan arvioida johtuvan yleisestä varovaisuudesta tapahtumiin osallistumisesta 

pandemian aikana. Tämä oli havaittavissa myös heinä-elokuun iltakonserttien 

yleisömäärissä, jotka olivat noin 50 % vastaavan ajanjakson konserteissa vuonna 2019.  

Iltakonsertteihin myytiin käsiohjelmia yhteensä 433 kpl ja niistä kertyi tuottoa yhteensä lähes 

4600 euroa. Päiväkonserteissa ei myyty käsiohjelmia. Festivaalin rahoitus tukeutui jälleen 

vahvasti avustusrahoihin, joita myönsivät Helsingin seurakuntayhtymä, Helsingin Kaupunki, 

Kirkkohallitus, Musiikin Edistämissäätiö sekä Vanhan Kirkon Tuki ry. 

 

Taiteelliseen työryhmään kuuluivat virkatyönään Anna Pulli-Huomo, Matti Vaakanainen 

sekä Harri Viitanen Tuomiokirkkoseurakunnasta, Olli Pyylampi Kallion seurakunnasta ja 

Sixten Enlund Johannes församlingista. 

 

Helsingin Urkukesäyhdistys ry:n hallituksen puheenjohtajana toimi vuonna 2021 Jukka 

Leppilampi. Uusi hallitus valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Hedvig Långbackan. 

Yhdistyksen hallituksen sihteerinä toimi festivaalin tuottaja Markku Rämö. 

Urkukesäyhdistyksen hallitus kokoontui vuoden 2021 aikana kaksi kertaa ja taiteellinen 

työryhmä kuusi kertaa. 


